会員各位
平成３０年３月吉日

一般社団法人高齢者住宅推進機構

一般社団法人 高齢者住宅推進機構
第 27 回定例セミナーのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から会員の皆様におかれましては当機構業務にご理

解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
定例セミナーにおきましては、会員による「セミナー準備ワーキンググループ」を設置し、会員の皆さまのニー

ズに合ったセミナーを開催できるよう意見交換をしております。

第 27 回定例セミナーは、東京都町田市に完成したばかりサービス付き高齢者向け住宅『ウエリスオリーブ町田
中町』にて現地セミナーを実施します。

『ウエリスオリーブ町田中町』は、「つなぐＴＯＷＮ」をコンセプトに多世代のご家族が永く暮らせるコミュニテ

ィづくりを目指してサービス付き高齢者向け住宅と分譲マンションを一体開発されており、東京都の平成 27 年「一
般住宅を併設したサービス付き高齢者向け住宅整備事業」にも採択されています。

なお、ウエリスオリーブ町田中町は生活の場であることから、参加人数を制限させて頂きます事をご理解下さい

ますようお願い申し上げます。
見学ご希望の方は、参加申込書の＜第１班＞＜第２班＞のいずれかご都合の宜しい時間をご選択の上、E-Mail ま

たは FAX にてお申込みいただきますよう宜しくお願いいたします。

敬具

サービス付き高齢者向け住宅「ウエリスオリーブ町田中町」現地見学セミナー

[日時] 平成 30 年 3 月 22 日（木）

＜第１班＞13:00～14:30 定員 15 名

＜第２班＞14:30～16:00 定員 15 名

※同じ内容です。

[会場] ウエリスオリーブ町田中町

現地集合 ※詳細は申込者宛に別途ご連絡

（東京都町田市中町一丁目 11 番 12 号）

◆アクセス◆

小田急小田原線「町田駅」より徒歩 8 分

JR 横浜線「町田駅」より徒歩 12 分

[ＨＰ]

http://wellith.jp/olive/machida/

【お問合せ先】 一般社団法人 高齢者住宅推進機構 事務局

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町一丁目 21 番 1 号 ヒューリック神田橋ビル４階

TEL.03(3837)8535 FAX.03(6867)8536

E-mail:info@shpo.or.jp http://www.shpo.or.jp

＜第 27 回定例セミナー参加申込書＞

下記の申込書に必要事項をご記入の上、当推進機構まで Email（申込書添付）または FAX でお送り下さい。

一般社団法人 高齢者住宅推進機構 事務局 宛
E-mail．info@shpo.or.jp  ＦＡＸ．０３－６８６７－８５３６

法人名

（会員名）

見学希望日時

※いずれかに✔

 ＜第１班＞ 3 月 22 日（木）13：00～14：30

 ＜第２班＞ 3 月 22 日（木）14：30～16：00

ふ り が な

お 名 前

所属・役職名

ご 連 絡 先

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ - m a i l

住  所 〒

都道

府県

見学希望日時

※いずれかに✔

 ＜第１班＞ 3 月 22 日（木）13：00～14：30

 ＜第２班＞ 3 月 22 日（木）14：30～16：00

ふ り が な

お 名 前

所属・役職名

ご 連 絡 先

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ - m a i l

住  所 〒

都道

府県